
1

Znak sprawy: OP.082.5.12.2025 Kraków, 18.07.2025 r.

OGŁOSZENIE O WSTĘPNYCH KONSULTACJACH RYNKOWYCH 

Poprzedzające przeprowadzenie postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn: ,, Usunięcie 

zalegającej biomasy drzewnej z obszaru Natura 2000 Torfowiska Orawsko-Nowotarskie 

PLC120003”, zaplanowanego do realizacji w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 

132 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – 

zwanej dalej „ustawą”, o wartości szacunkowej zamówienia przekraczającej kwoty określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy. 

Źródło finansowania zadania: Projekt nr FENX.01.05-IW.01-0113/24. „Wdrażanie działań z zakresu 
ochrony czynnej na obszarach Natura 2000”.

Nazwa i adres Zamawiającego:

Zamawiającym jest: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie

Adres: ul. Mogilska 25, 31-542 Kraków

Telefon: 12 61-98-120, 12 61-98-121

Faks: 12 61-98-122

Strona internetowa: https://www.gov.pl/web/rdos-krakow

e-mail: sekretariat@krakow.rdos.gov.pl

REGON 120803536



2

NIP 676 23 87 006 

Uwaga: Wszelką korespondencję kierowaną do Zamawiającego należy opatrzyć dopiskiem: 

„Wstępne Konsultacje Rynkowe związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 

nr sprawy: OP.082.5.12.2025”. 

UWAGA!
Pytania dotyczące procedury konsultacji należy zadawać za pośrednictwem e- maila: 
izabela.znamirowska@krakow.rdos.gov.pl

I. PODSTAWA PRAWNA 

1. Wstępne Konsultacje Rynkowe prowadzone są na podstawie art. 84 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz zgodnie z Regulaminem przeprowadzania wstępnych 

konsultacji rynkowych, opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego. 

2. Ponieważ Konsultacje poprzedzają wszczęcie Postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości równej lub wyższej od progów UE, Zamawiający informuje 

Uczestników konsultacji: że udział w Konsultacjach jest traktowany jako zaangażowanie w 

przygotowanie Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz o wynikającej z 

tego konieczności uwzględnienia ww. faktu przy wypełnianiu formularza Jednolitego 

Europejskiego Dokumentu Zamówienia. 

3. Zamawiający podejmie niezbędne środki w celu zapewnienia, że udział Uczestników 

w planowanym Postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie zakłóci konkurencji, 

w szczególności przekaże pozostałym wykonawcom istotne informacje, które przekazał lub 

uzyskał w związku z zaangażowaniem Uczestników w przygotowanie Postępowania oraz 

wyznacza odpowiedni termin na złożenia ofert. 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA ORAZ CEL PROWADZENIA WSTĘPNYCH 

KONSULTACJI RYNKOWYCH

1. Zamawiający ogłasza Wstępne Konsultacje Rynkowe związane z postępowaniem o 

udzielenie zamówienia publicznego na: ,, Usunięcie zalegającej biomasy drzewnej z obszaru Natura 

2000 Torfowiska Orawsko-Nowotarskie PLC120003- Torfowisko Baligówka ”.

2. W założeniu Zadanie będzie realizowane w okresie październik 2025 r. – 1 luty 2026 r. 



3

3. Biomasa jest rozłożona nierównomiernie na powierzchni zabiegu - częściowo w postaci 

stosów grubych kład, częściowo w postaci stosów gałęzi, a częściowo jest rozproszona na 

powierzchni torfowiska. RDOŚ w Krakowie załącza tabelę prezentującą strefy zalegania biomasy 

wraz z oszacowaniem jej ilości (zał. nr 1) oraz mapę prezentująca rozłożenie ww. stref w terenie (zał. 

nr 2). Oprócz biomasy zalegającej na torfowisku na przedmiotowym terenie znajdują się pozostałości 

szlaku, który był wykorzystywany podczas wycinki przez Wykonawcę kilka lat temu. Szlak ten to 

warstwa torfu, gleby i gałęzi ok. 3-5 m szerokości i ok. 2,6 km długości wystająca poza powierzchnie 

terenu torfowiska. W ramach zlecenia potencjalny Wykonawca byłby zobowiązany do usunięcia 

części gałęzi i wyrównania do powierzchni gruntu terenu szlaku, tak by szlak wywozu nie odróżniał 

się morfologicznie od pozostałej powierzchni torfowiska.

4. Teren torfowiska jest nierówny, miejscami podmokły, a w okresie realizacji prac może zostać 

pokryty warstwą śniegu lub stać się bardziej grząski. 

5. Termin przystąpienia do prac nie jest znany, zależy od zakończenia postępowania 

przetargowego – może nastąpić zarówno na początku października jak i pod koniec tego miesiąca. 

Zakończenie prac (termin podpisania protokołu odbioru bez uwag) nie może nastąpić później niż 10 

lutego w związku z rozpoczęciem sezonu lęgowego cietrzewia.

6. W ramach zamówienia duże kłody należy przenieść na działkę wskazaną przez UG Czarny 

Dunajec. Gałęzie i drobną biomasę Wykonawca powinien wynieść i zagospodarować we własnym 

zakresie.

7. W związku z strukturą torfowiska (kępkowo-dolinową) oraz doświadczeniami podczas 

wycinki (pozostały szlak dojazdowo-transportowy) Zamawiający oczekuje wykonywania ww. prac 

bez wjazdu sprzętu (także lekkich maszyn) na torfowisko. 

8. Przeprowadzone prace nie mogłyby powodować uszczerbku na lokalnych trasach 

dojazdowych i drogach oraz uszkodzić ścieżki edukacyjnej (w przypadku uszkodzeń potencjalny 

Wykonawca byłby zobowiązany do ich naprawy przed 10 lutego 2026 r.)

9. W związku z powyższym celem konsultacji jest pozyskanie informacji w szczególności  w 

następującym zakresie: 

- czy jest możliwe wykonanie prac na wskazanym terenie w podanym okresie czasu bez wjazdu 

sprzętu na torfowisko?  

- w jaki sposób, z użyciem jakich metod, można przywrócić teren dawnego szlaku dojazdowego by 

nie wyróżniał się on na tle torfowiska (obecny wygląd negatywnie oddziałuje na panoramę 

torfowiska),



4

- jakie metody można wykorzystać podczas zlecenia, które usprawnią proces usuwania biomasy bez 

negatywnych skutków dla torfowiska (lub przy minimalnych, odwracalnych skutkach),

- jaki jest szacunkowy koszt takiego zlecenia w zależności od zaproponowanych metod i powierzchni 

zabiegu oraz jakie zasoby powinien mieć potencjalny Wykonawca (sprzęt, ilość pracowników, ich 

doświadczenie) by wykonać zlecenie.

10. W toku Wstępnych Konsultacji Rynkowych Zamawiający jest uprawniony do ograniczenia 

lub rozszerzenia zakresu ich przedmiotu do wybranych przez siebie zagadnień, o ile – w jego ocenie 

– pozwoli to na uzyskanie wszystkich istotnych informacji dla planowanego postępowania 

o  udzielenie zamówienia.

 III. ZGŁOSZENIE DO UDZIAŁU WE WSTĘPNYCH KONSULTACJACH 

RYNKOWYCH

1. Podmioty zainteresowane udziałem we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych, spełniające 

wymagania określone w niniejszym Ogłoszeniu, składają zgłoszenia do udziału (Załącznik nr 1).

2. Zgłoszenia można składać w postaci elektronicznej, za pośrednictwem e-mail: 

izabela.znamirowska@krakow.rdos.gov.pl.

3. Termin składania zgłoszeń: 25.07.2025 r., do godz. 12.00.  Decyduje data wpływu zgłoszenia 

do Zamawiającego.

4. Zamawiający nie jest zobowiązany do zaproszenia do udziału we wstępnych konsultacjach 

rynkowych wszystkich podmiotów, które złożą zgłoszenie do udziału po wyznaczonym terminie. 

IV. ZASADY PROWADZENIA WSTĘPNYCH KONSULTACJACH RYNKOWYCH

1. Wstępne Konsultacje Rynkowe prowadzone będą zgodnie z przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz postanowieniami Regulaminu przeprowadzania Wstępnych Konsultacji 

Rynkowych opublikowanego na stronie internetowej Zamawiającego. 

2. Warunkiem udziału we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych jest złożenie zgłoszenia, 

stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia, przez osobę umocowaną do reprezentacji 

zgłaszającego, w terminie określonym w niniejszym Ogłoszeniu. 

3. Zamawiający zaprosi do udziału we Wstępnych Konsultacji Rynkowych podmioty, które: 

wykonały należycie w ostatnich 10 latach minimum 3 usługi obejmujące swoim zakresem wycinkę i 

usuwania biomasy z powierzchni torfowiska, przy czym minimum jedna z usług powinna być 

file:///C:/Users/izna/AppData/Local/Temp/ezdpuw/20250718105241935/izabela.znamirowska@krakow.rdos.gov.pl


5

wykonana bez wjazdu na torfowisko jakimkolwiek sprzętem (ewentualnie sprzętem do 1 tony wraz 

z załadunkiem) oraz minimum jedna powinna być zrealizowana na torfowisku wysokim.

4. Zaproszenie zostanie przesłane na adres e-mail wskazany w zgłoszeniu do udziału we 

Wstępnych Konsultacjach Rynkowych. 

5. W zgłoszeniu należy złożyć oświadczenie co do posiadanego doświadczenia  (rozdział IV. 

pkt. 3) wraz z lista zrealizowanych usług.

6. Wstępne Konsultacje Rynkowe prowadzone będą w języku polskim. Do dokumentów 

sporządzonych w językach innych niż polski należy dołączyć tłumaczenia na język polski. 

7. Wstępne Konsultacje Rynkowe mają charakter jawny, z zastrzeżeniem § 3 ust. 6 Regulaminu 

przeprowadzania Wstępnych Konsultacji Rynkowych. 

8. Wstępne Konsultacje rynkowe prowadzone będą w formie spotkań online. RDOŚ w Krakowie 

dopuszcza możliwość organizacji wizji lokalnej na Torfowisku Baligówka, przy czym koszty dojazdu 

pokrywa samodzielnie każdy z uczestników spotkania.

9. Termin zakończenia Wstępnych Konsultacji Rynkowych przewidywany jest na 05.08.2025 r.

10.  Osoba wyznaczona do kontaktu w sprawie procedury: Izabela Znamirowska, Główny 

specjalista ds. zamówień publicznych, e-mail: izabela.znamirowska@krakow.rods.gov.pl.

11. Osoby wyznaczone do prowadzenia konsultacji: agnieszka.pagacz@krakow.rdos.gov.pl

Załącznik:

- wzór zgłoszenia do udziału we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych.  

- regulamin przeprowadzania Wstępnych Konsultacji Rynkowych. 

Mariusz Skwara 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska, 
Regionalny Konserwator Przyrody w Krakowie 
/-podpisano elektroniczne/

mailto:izabela.znamirowska@krakow.rods.gov.pl
mailto:izabela.znamirowska@krakow.rods.gov.pl
file:///C:/Users/izna/AppData/Local/Temp/ezdpuw/20250718105241935/agnieszka.pagacz@krakow.rdos.gov.pl


6

KLAUZULA RODO

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
zwanym dalej RODO, informuję, że:
1) administratorem danych osobowych osób fizycznych, w tym wykonawcy będącego osobą fizyczną, wykonawcy będącego 

osobą fizyczną, prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą, pełnomocnika wykonawcy będącego osobą fizyczną, 
członka organu zarządzającego wykonawcy, będącego osobą fizyczną, osobą fizyczną skierowana do przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zwanych dalej „osobami fizycznymi”, jest 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska z siedzibą w Krakowie, ul. Mogilska 25, 31-542 Kraków, tel. +48 12 61-98-
120 oraz spółka Otwarty Rynek Elektroniczny S.A. siedzibą w Warszawie (02-672) przy ul. Domaniewskiej 49, wpisaną 
do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w 
Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000041441, REGON: 
017282436, NIP: 526-25-35-153, jako właściciel Platformy Zakupowej, na której Regionalna Dyrekcja Ochrony 
Środowiska w Krakowie prowadzi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, działającą pod adresem: 
https://rdos-krakow.ezamawiajacy.pl;

2) kontakt z inspektorem ochrony danych Zamawiającego następuje za pomocą adresu e-mail: iod@krakow.rdos.gov.pl;
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit c RODO w celu związanym z niniejszym 

postępowaniem;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 

postępowania w oparciu o art. 18 – 19 oraz 74 – 76 ustawy Pzp;
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje 
cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym 
określonym w przepisach ustawy Pzp, związanych z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do 
art. 22 RODO;

8) posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych1;
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO2;
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie 

danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9) nie przysługuje Pani/Panu:

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;

1 Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może naruszać 
integralności protokołu oraz jego załączników
2 Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 
uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego



7

10) w przypadku, gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO, wymagałoby niewspółmiernie 
dużego wysiłku, Zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających 
na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu.

11) wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu.

12) w przypadku, gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO, wymagałoby niewspółmiernie 
dużego wysiłku, Zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających w 
szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia.

A. Zgłaszanie nieprawidłowości w realizacji projektu.

Informujemy o funkcjonowaniu mechanizmu umożliwiającego sygnalizowanie o potencjalnych nieprawidłowościach lub 
nadużyciach finansowych dotyczących realizowanego projektu.

Informujemy o funkcjonowaniu mechanizmu umożliwiającego sygnalizowanie o potencjalnych nieprawidłowościach lub nadużyciach 
finansowych poprzez:

 skorzystanie z formularza internetowego e-Nieprawidłowości, dostępnego na stronie www.feniks.gov.pl,,
 wysłanie wiadomości na adres e-mail: naduzycia.feniks@mfipr.gov.pl lub rownosc.feniks@mfipr.gov.pl.

Informujemy również o możliwości zgłaszania do Instytucji Zarządzającej, Instytucji Pośredniczącej lub Instytucji Wdrażającej 
podejrzenia o niezgodności Projektu lub działań Beneficjenta z Konwencją o prawach osób niepełnosprawnych (KPON) lub Kartą 
Praw Podstawowych (KPP) za pomocą:

 poczty tradycyjnej - w postaci przesyłki listowej na adres ministerstwa:
o Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa 14/54 lub
o Ministerstwo Klimatu i Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa lub
o Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, ul. Konstruktorska 3a, 02-673 Warszawa

 skrzynki nadawczej e-PUAP Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej lub Ministerstwa Klimatu i Środowiska lub 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego lub publicznej usługi hybrydowej, o których mowa w ustawie z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045, z późn. zm.),

 formularza internetowego e-Nieprawidłowości, dostępnego na stronie www.feniks.gov.pl,
 mechanizmu sygnalistycznego rozumianego jako dedykowany adres e-

mail: naduzycia.feniks@mfipr.gov.pl lub rownosc.feniks@mfipr.gov.pl,
 doręczenia osobistego do kancelarii Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa lub 

kancelarii Ministerstwo Klimatu i Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa lub kancelarii Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, ul. Konstruktorska 3a, 02-673 Warszawa.

Zgłoszenia podlegają ochronie przed dostępem dla osób nieuprawnionych. Informacje o osobie zgłaszającej są chronione w całym 
okresie prowadzenia sprawy oraz po jej zakończeniu. Udostępnia się je wyłącznie uprawnionym urzędnikom oraz funkcjonariuszom 
odpowiednich służb.

Osoba zgłaszająca nieprawidłowości w realizacji projektu może zachować anonimowość, ale w przypadku braku możliwości 
uzupełnienia informacji zawartych w zgłoszeniu istnieje ryzyko, że nie będzie ono mogło być rozpatrzone.

Przekazywane sygnały o nieprawidłowościach pozwolą na wprowadzenie odpowiednich środków zaradczych oraz przyczynią się do 
zapewnienia najwyższych standardów realizacji projektu.

Wszelkie zgłoszenia będą skrupulatnie rozpatrywane zgodnie z wewnętrznymi procedurami Instytucji Zarządzającej FEnIKS oraz 
przepisami prawa powszechnie obowiązującego.

Zgłaszane nieprawidłowości mogą dotyczyć zarówno realizacji projektu przez Beneficjenta, jak i poszczególnych działań 
realizowanych przez Wykonawców.

Więcej informacji na temat tego mechanizmu znajdą Państwo na dedykowanej stronie Funduszy Europejskich na Infrastrukturę, 
Klimat, Środowisko 2021-2027.

http://nieprawidlowosci.mfipr.gov.pl/bazy/konsultacje-spoleczne/eaplikacja-konsultacje.nsf/document.xsp?unid=9B0502CE55377495C1257C0D0026120B&titleMenu=Dokument&uniddoc=ADA9C402D35F17C2C125899800204273
http://www.feniks.gov.pl/
mailto:naduzycia.feniks@mfipr.gov.pl
mailto:rownosc.feniks@mfipr.gov.pl
http://nieprawidlowosci.mfipr.gov.pl/bazy/konsultacje-spoleczne/eaplikacja-konsultacje.nsf/document.xsp?unid=9B0502CE55377495C1257C0D0026120B&titleMenu=Dokument&uniddoc=ADA9C402D35F17C2C125899800204273
http://www.feniks.gov.pl/
mailto:naduzycia.feniks@mfipr.gov.pl
mailto:rownosc.feniks@mfipr.gov.pl
https://www.feniks.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/zglaszanie-nieprawidlowosci/
https://www.feniks.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/zglaszanie-nieprawidlowosci/


8

Nr sprawy: OP.082.5.12.2025

Załącznik nr 1 

do Ogłoszenia o Wstępnych Konsultacjach Rynkowych

ZGŁOSZENIE DO UDZIAŁU WE WSTĘPNYCH KONSULTACJACH RYNKOWYCH 

Działając w imieniu:

 

…………………………………………………………………………………………………………

…………..

w odpowiedzi na Ogłoszenie o Wstępnych Konsultacjach Rynkowych, niniejszym zgłaszam udział 

we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych organizowanych przez Regionalna Dyrekcję Ochrony 

Środowiska w Krakowie, które dotyczą planowanego postepowania: ,, Usunięcie zalegającej biomasy 

drzewnej z obszaru Natura 2000 Torfowiska Orawsko-Nowotarskie PLC120003”- dalej 

,, Postępowanie”,

 

Zgłaszający: 

Nazwa  ……………………………..……………………………………………………………….. 

Adres    ……………………………………………...……………………………………………….

Tel. …………………………………..…….…… e-mail……...………………..………….…..

 

Dane osoby upoważnionej przez Zgłaszającego do kontaktów: 

Imię i nazwisko ……………………………………..……………………………………………… 

Funkcja 

………………………………………………………..………………………………………..

Tel. ………………………………………….…… e-mail…………………………..……………….

 



9

W związku ze Zgłoszeniem do udziału we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych oświadczam, iż: 

1. jestem należycie umocowany/a do reprezentowania Zgłaszającego, na dowód czego 

przedkładam dokument potwierdzający moje umocowanie;

2. zapoznałem się z Regulaminem Przeprowadzania Wstępnych Konsultacji Rynkowych i w 

całości akceptuję jego postanowienia;

3. wyrażam zgodę na przetwarzanie i przechowywanie przez Zamawiającego informacji 

zawartych w niniejszym Zgłoszeniu dla celów Wstępnych Konsultacji Rynkowych lub Postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego ww. Konsultacje dotyczą; 

4. udzielam zgody na wykorzystanie informacji przekazywanych w toku Wstępnych Konsultacji 

Rynkowych, na potrzeby przeprowadzenia Postępowania, z zastrzeżeniem § 3 ust. 6 Regulaminu 

Przeprowadzania Wstępnych Konsultacji Rynkowych;

5. Oświadczam, że należycie wykonałem następujące usługi ( oświadczenie składane na 

potwierdzenie  warunku udziału w Konsultacjach, o których mowa w sekcji IV pkt. 3 ogłoszenia ):

( poniżej proszę wpisać nazwę usługi, krótki opis na czym polegała i podmiot na rzecz którego 

została zrealizowana ) 

1………………………………………………………………………………………………………

……………………………..

2. 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………..

3. 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………..

W imieniu Zgłaszającego:

   ……………………………………….

               [data, podpis]



10


		2025-07-18T09:32:02+0000
	Mariusz Skwara




